
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S  
DĖL SUTIKIMO PERIMTI ILGALAIKĮ IR TRUMPALAIKĮ  

MATERIALŲJĮ TURTĄ 
 

2008 m.gegužės 30 d. Nr.TS-5.108 
Rokiškis 

 
 

    Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m.gruodžio 29 d.nutarimu 
Nr.1675, kuriuo patvirtinta Visuomenės teisinio švietimo programa, ir 2007 m.birželio 18 d. 
sudaryta Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos bendradarbiavimo su Rokiškio 
rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešąja biblioteka sutartimi Nr.3F-248, kuria įkurta 
Teisingumo ministerijos teisinės prieigos vieta, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

       n u s p r e n d ž i a: 
         1. Perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn priskirtajai savivaldybių funkcijai 
„gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir etnokultūros puoselėjimas“ ir savarankiškajai 
funkcijai „vaikų ir jaunimo papildomas ugdymas bei užimtumas, profesinis mokymas“ vykdyti: 
trumpalaikį materialinį turtą – 130 vnt. knygų ir dokumentų rinkinių, ilgalaikį materialinį turtą 
– kompiuterį, monitorių, spausdintuvą pagal priedą. 
 2. Šį ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą perduoti valdyti patikėjimo teise Rokiškio 
rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešajai bibliotekai. 
 3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 
direktorę Aliciją Matiukienę pasirašyti materialaus turto perdavimo-priėmimo 
dokumentus, saugoti bei materialiai atsakyti už šį turtą. 

 
 

        Savivaldybės meras                                                  Rimantas Velykis 
                               
 
 
 
                             Petras Blaževičius,71345 
 
 
 

 



      
        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
        2008 m.gegužės 30 d.sprendimo Nr.TS-5.108 
        priedas 

 
TRUMPALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS 

 
Pavadinimas Mato vnt. Kiekis 

Lietuvos Respublikos Konstitucija 2005 m. vnt. 10 
Administracinių teisės pažeidimų kodeksas vnt. 2 
Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodeksas vnt. 2 
Lietuvos Respublikos baudžiamasis kodeksas vnt. 3 
Lietuvos Respublikos bausmių vykdymo kodeksas ir jį 
įgyvendinantys teisės aktai 

vnt. 2 

Lietuvos Respublikos bausmių vykdymo kodeksas vnt. 1 
Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas vnt. 5 
Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodeksas vnt. 1 
Lietuvos Respublikos darbo kodeksas vnt. 3 
Lietuvos Respublikos etikos kodeksai vnt. 2 
Kodeksų rinkinys vnt. 4 
Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 
komentaras, I dalis 

vnt. 1 

Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 
komentaras, II dalis 

vnt. 1 

Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso komentaras, I 
dalis 

vnt. 1 

Lietuvos Respublikos bausmių vykdymo komentaras, I-V 
dalys 

vnt. 1 

Tarptautiniai dokumentai. 1 knyga vnt. 1 
Tarptautiniai dokumentai. 2 knyga vnt. 1 
Tarptautiniai dokumentai. 3 knyga vnt. 1 
Tarptautiniai dokumentai. 4 knyga vnt. 1 
Tarptautiniai dokumentai. 5 knyga vnt. l 
Tarptautiniai dokumentai. 6 knyga vnt. 1 
Europos Žmogaus Teisių Teismo sprendimai prieš Lietuvos 
Respubliką 

vnt. 1 

Europos Žmogaus Teisių Teismo sprendimai prieš Lietuvos 
Respubliką 

vnt. 1 

Europos Žmogaus Teisių Teismo sprendimai prieš Lietuvos 
Respublikos 

vnt. 1 

Europos Žmogaus Teisių Teismo sprendimai prieš Lietuvos 
Respubliką 

vnt. 1 

Europos Žmogaus Teisių Teismo sprendimai prieš Lietuvos 
Respubliką 

vnt. 1 

Taikos sutartis baudžiamojoje teisėje, Agnė Barauskaitė vnt. 1 
Privataus juridinio asmens vadovo fiduciarinės pareigos vnt. 1 
Baudžiamosios politikos pagrindai ir tendencijos Lietuvos 
Respublikoje 

vnt.  

Vaiko teisė į šeimos ryšius, Geduninas Sagatys vnt. l 
Alternatyvi konstitucinė teisė, Egidijus Šileikis, 2 leidimas vnt. 1 
Administracinės teisės principai ir normų ribos vnt. 1 
Teisinio argumentavimo teorija, Robert Alexy vnt. 1 



 

Kolektyviniai darbo ginčai, Daiva Petrylaite vnt. 1 
Narkotikai ir baudžiamoji atsakomybė, Edita Gruodytė vnt.         2 
Lietuvos Respublikos Prezidento statusas ir įgaliojimai, 
Paulius Vinkleris 

vnt. 2 

Konstitucinių įstatymų fenomenas, Vaidotas A. Vaičaitis vnt. 1 
Lietuvos Respublikos pilietybė vnt. 1 
Valstybės valdžios institucijų santykiai ir Konstitucinis 
Teismas, Egidijus Jarašiūnas 

vnt. 1 

Laisvės atėmimo bausmė, Gintaras Švedas vnt. 2 
Teismingumas tarptautiniame civiliniame procese, G. 
Bužinskas, J.Grigienė 

vnt. 2 

Konsulinė teisė, Zenonas Petrauskas vnt. 2 
Civilinis procesas: teorija ir praktika, I tomas vnt. 1 
Civilinis procesas: teorija ir praktika, II tomas vnt. 1 
Civilinis procesas: teorija ir praktika, III tomas vai. 1 
Juridinė retorika, Regina Koženiauskienė vnt. 3 
Konstitucinės teisės klausimai, kazusai, užduotys, Egidijus 
Šileikis 

vnt. 3 

Žiniasklaidos teisė, Liudvika Meškauskaitė vnt. 2 
Baudžiamojo proceso teisė vnt. 2 
Tarptautinė humanitarinė teisė, Petras Algirdas Čiočys. vnt. 2 
Bausmių vykdymo teisė - bendroji dalis, Gintaras Švedas vnt. 2 
Darbo teisė: Europos *Sąjunga ir Lietuva, Tomas Davulis vnt. 2 
Diplomatinė teisė, Z. Petrauskas, D. Žalimas, S. Zaltauskaitė-
Zalimienė 

vnt. 2 

Lietuvos statutų (1529 m., 1566 m., 1588 m.) šeimos teisė vnt. 1 
Prezidento apkalta. 2003-2004 m., dokumentų rinkinys vnt. 1 
Europos Sąjungos teisės seminarai vnt. 1 
Europos Sąjungos teisės seminarai, II knyga vnt. 1 
Procesas Europos Bendrijų Teisingumo Teisme: preliminarus 
nutarimas 

vnt. 1 

Tarptautinė teisinė pagalba baudžiamosiose bylose. Nuteistųjų 
laisvės atėmimu perdavimas tolesniam bausmės atlikimui 

vnt. 1 

Lietuvos sprendimai 1563 m., Petras Roizijus vnt. 1 
Teisininkų 2007-ųjų metų kalendorius vnt. 2 
Kasacinio teismo jurisprudencija, I tomas vnt. 1 
Kasacinio teismo jurisprudencija, II tomas vnt. 1 
Kriminalisto žinynas vnt. 2 
Penkių kalbų žodynas. Ekonomika, politika, teisė vnt. 3 
Raštai I, II, III tomai, Petras Leonas vnt. 2 
Valstybinių aplinkos apsaugos pareigūnų dokumentų rinkinys, 
R. Klovas, I. Sabaliūtė. 

vnt. 2 

Konstitucinis Teismas - teisinės ir istorinės prielaidos, J. Žilys vnt. 4 
Lietuvos valstybės teisės aktai 1916-1940 m. vnt. 1 
Lietuvos Respublikos įstatymuose vartojamų sąvokų žodynas vnt. 2 
Namų advokatas vnt. 2 
Lietuvos finansų sistema, O. Buckiūnienė, V. Meidūnas, P. 
Puzinauskas. 

vnt. 4 

LR įstatymų ir kitų teises norminių aktų rodykle 2006 m. vnt. 1 
Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso rinkinys-segtuvas   vnt.   1 



 

Lietuvos Respublikos civilinio kodekso rinkinys-segtuvas, 1-6 
knygos 

vnt. 1 

Lietuvos Respublikos darbo kodekso rinkinys-segtuvas vnt. 1 
 

ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS 
 

Pavadinimas Mato vnt. Kiekis 
Kompiuteris Fujitsu Siemens Esprimo E5915 IQ965 vnt. 1 
Monitorius vnt. 1 
Spausdintuvas vnt. 1 

____ 
 


